[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «02» марта 2009 г.

           № 200

О внесении   изменений    в   постановление

главы   города  Алатыря  от  2  марта  2007г.

№195 «Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые населению  Муниципальным

предприятием    «Управление    энергетики

и    жилищно - коммунального     хозяйства

г. Алатырь»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава города Алатыря Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года №7

п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1 приложения к постановлению главы города Алатыря от 2 марта 2007г. № 195 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые населению Муниципальным предприятием «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства г. Алатырь» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря                                                                               М.В. Марискин

Данилин А.А.

    2 08 91

Приложение

к постановлению

главы города Алатыря

от «02» марта 20009г. № 200

Тарифы на услуги,

оказываемые населению Муниципальным предприятием «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства г. Алатырь»

	№ п/п
	Наименование и перечень оказываемых услуг
	Тарифы на услуги

 (в руб. с НДС)

	1
	Услуга, оказываемая гражданам по приватизации жилья.

Прием заявлений граждан и оказание помощи по их оформлению, разъяснение условий порядка приватизации. Регистрация заявлений в журнале.

Оформление выписки финансового лицевого счета в 2-х экземплярах. Проверка регистрации и паспортных данных с домовыми книгами и карточками учета.

Оформление документов на согласие или отказ от приватизации. Подготовка документов к печатанию договоров в 4-х экземплярах. Регистрация договоров в журнале. Оформление документов на регистрацию прав собственности.
	305,00